
Ogłoszenie nr 510433130-N-2021 z dnia 22.06.2021 r.  

Gmina Cegłów: Dostawa kontenerów i pojemników na wyposażenie 
PSZOKu w Cegłowie 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Projekt: „Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych dla Gminy Cegłów”. Umowa o dofinansowanie 
nr POIS.02.02.00-00-0014/18-00 w ramach działania 2.2 Gospodarka Odpadami Komunalnymi, oś priorytetowa II Ochrona 
Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 773443-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Cegłów, Krajowy numer identyfikacyjny 71158263500000, ul. Kościuszki  4, 05-319  Cegłów, woj. mazowieckie, 
państwo Polska, tel. 25 579 59 48, 025 759 59 39, e-mail urzad@ceglow.pl, faks 25 759 59 38.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.ceglow.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa kontenerów i pojemników na wyposażenie PSZOKu w Cegłowie  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest dostawa w ramach projektu pn.: „Rozbudowa punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych dla gminy Cegłów”, kontenerów i pojemników na odpady. Dostarczane kontenery i pojemniki muszą być 
fabrycznie nowe. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć (na swój koszt i ryzyko) kontenery i pojem-niki do PSZOK w 
miejscowości Cegłów ul. Dobrzyckiego 37. Wraz z każdą dostawą, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć dla każdego 
pojemnika i kontenera: kartę gwarancyjną; inne dokumenty niezbędne do użytkowania urządzenia. Wykonawca 
zobowiązany jest udzielić gwarancji na dostarczane pojemniki i kontenery na okres nie krótszy niż 24 miesiące. Bieg 
terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu podpisania bez uwag protokołu odbioru kontenera. W przypadku wystąpienia 
wad w kontenerze lub pojemniku w okresie gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest do ich bezpłatnego usunięcia w 
terminie 7 dni od zgłoszenia wady. W przypadku szczególnie skomplikowanych napraw na wniosek Wykonawcy możliwe 
jest wydłużenie terminu usunięcia wad, nie dłużej jednak niż do 30 dni. Usunięcie wad powinno nastąpić w siedzibie 
Zamawiającego, bądź w punkcie napraw wskazanym przez Wykonawcę. Koszt dostarczenia urządzenia do/z punktu 
napraw od siedziby zamawiającego, ponosi Wykonawca. 1. Kontener hakowy otwarty KP-36 szt. 2 Charakterystyka: 
pojemność 36 m3, przystosowany do urządzeń hakowych- wysokość haka 1570mm, drzwi dwuskrzydłowe na trzech 
potrójnych zawiasach, każdy zawias wyposażony w smarowniczkę, zamknięcie centralne, płozy dwuteownik IPN 180, 
rozstaw płóz 1060m, cztery rolki jezdne (dwie z przodu i dwie z tyłu) centralnie smarowane w sworzniu, wyposażone z 
smarowniczki, zabezpieczony anty-korozyjnie przez malowanie farbą podkładową i nawierzchniową, blacha podłoga min. 4 
mm, ściany od dołu częściowo blacha min. 4mm do wys. 1,0m, dalej blacha min. 3 mm, drabinka antypoślizgowa, haczyki 
do plandeki lub siatki po obwodzie kontenera poniżej górnej krawędzi. 2. Kontener KP-7 otwarty – 2szt. wysokość zew. 
min 1118mm Charakterystyka: pojemność 7m3, przystosowany do współpracy z urządzeniami hakowymi oraz z 
bramowymi, wyposażamy w rolki jezdne, dwuskrzydłowe drzwi uchylne zamocowane na dwóch zawiasach i wyposażone w 
podwójny system zamykający, każdy zawias wyposażony w smarowniczkę, dno z blachy gr. min. 3mm, boki z blachy min. 
gr. 2mm, wzmacniany ceownikami, zabezpieczony antykorozyjnie przez malowanie farbą podkładową i nawierzchniową, 
haczyki do plandeki lub siatki po obwodzie kontenera poniżej górnej krawędzi. 3. pojemnik na akumulatory szt. 1 
Charakterystyka: Pojemność min. 600l, wykonany z tworzywa odpornego na uderzenia, z dodatkowymi wzmocnieniami, 
przystosowany do załadunku wózkami widłowymi. 4. Pojemnik na zużyty/przepalony olej szt. 1 Charakterystyka: zbiornik 



dwupłaszczowy o pojemności 1000l. Króciec 2” do łącze-nia z cysterną. Czujnik przecieku zawartości do przestrzeni 
międzypłaszczyznowej. Wlew o wysokim brzegu i dużej pojemności. Sito zabezpieczające przed dostawaniem się 
zanieczyszczeń mechanicznych. Zamykana pokrywa wlewu. 5. Pojemniki na przeterminowane leki i stare baterie, żarówki 
szt. 4 Charakterystyka: Pojemność ok 150l, wysokość ok. 88cm, średnica otworu wrzutowego ok. 18cm. Szczelna 
zdejmowana pokrywa z otworem wrzutowym. Każdy pojemnik w innym kolorze i opisem tj: baterie i akumulatory – kolor 
czerwony, przeterminowane leki – kolor biały, opakowania po aerozolach – kolor niebieski, żarówki i świetlówki – kolor 
pomarańczowy. 6. Pojemniki na zużyte świetlówki szt. 2 Charakterystyka: Pojemnik na świetlówki o dł. 60cm i 120cm, 
zamykany z gąbkowymi przekładkami w środku. Pojemnik z tworzywa sztucznego odpornego na promieniowanie słoneczne 
oraz niskie temperatury.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 44613300-3 
 
Dodatkowe kody CPV: 44619000-2, 34928480-6  

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/01/2021  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 70000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

tak 

 

Nazwa wykonawcy: PPHU TOREX Wołodzimierz Łysiak  

Email wykonawcy: torex@onet.eu  

Adres pocztowy: ul. Bojerowa 5  

Kod pocztowy: 94-124  

Miejscowość: Łódź  

Kraj/woj.: łódzkie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 66358.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 66358.50  



Oferta z najwyższą ceną/kosztem 77059.50  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA 
Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  

 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami.  
  

 


